[秘書室] 檢送本校2006年新任校長候選人簡歷(超連結) 供參考.

主旨： 檢送本校2006年新任校長候選人簡歷(超連結, 各2頁）供參考.

 1. 吳重雨教授(超連結, http://www.nctu.edu.tw/select/wu-1.doc  )

 2. 劉增豐教授(超連結, http://www.nctu.edu.tw/select/liu-1.doc  )

  說明：

一、 本校2006年新任校長遴選委員會預訂於95年3月17日（星期五）13：30～16：45
     假光復校區浩然圖書館B1國際會議廳，舉辦校長候選人辦校理念專題演講，屆時
     請踴躍出席，時間、場次如下：

*場次/時間:
第一場次：13:30~15:00, 吳重雨教授

第二場次：15:15~16:45, 劉增豐教授

二、 教師行使校長同意權之投票日期：95年3月22日（星期三）， 時間、地點如后：

（一）台北校區：09：00～15：30，台北校區4樓第二會議室

（二）光復校區：09：00～16：00，光復校區浩然圖書館B1國際會議廳

其他相關資訊, 請參考底下 URL,
http://www.nctu.edu.tw/select/index.htm

-----------------------------------------------------------------
聯絡人:秘書室邱添丁(31803), E-mail：tdchur@cc.nctu.edu.tw

 1 / 1

http://www.nctu.edu.tw/select/wu-1.doc
http://www.nctu.edu.tw/select/liu-1.doc
http://www.nctu.edu.tw/select/index.htm
mailto:tdchur@cc.nctu.edu.tw